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MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE N ATYRORE
DREJTORIA E SHERBIMIT LIGJOR

2&&w</érot Tirané 5/ 7 /2023
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URDHER
Nr. /45 .Daté_o/./7 .2023

“PER MIRATIMIN DHE ZBATIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT PER
AGJENCINE KOMBETARE TE BURIMEVE NATYRORE 2022-2625”

Né mbéshtetie 1€ Vendimit nr. 247 daté 20.03.02015 t&¢ Késhillit 8 Ministrave “Pér
miratimin e Strategjisé Ndérsektoriale kundér Kormrupsionit, 2015—2023" dhe miratimin e
Planit t& Veprimit 2020-2023, né zbatim & Strategjisé Ndérsektoriale kundér Korrupsionit
2015-2023 dhe Pasaportés sé& Indikatoréve, Vendimit nr. 347 daté 09.08.2006 & Késhillit t3
Ministrave, Statut — Rregullores sé Funksionimit t& Agjencisé Kombétare t5 Burimeve
Natyrore, t& ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Miratimin ¢ Planit t& Integritetit pér Agjencind Kombétare 18 Burimeve Natyrore
2022-2025.

Z. Personi pérgiegjés pér mbikqyrjen e zbatimit 18 Planit t8 Integritetit do t3 caktohet
Zn;«. Anila Bajraktari. Personi pérgjegjés pér mbikégyrien ¢ zbatimit t& planit 1€
integritetit ka pér detyré t& monitorojé batm in e Planit t& Integritetit, vecandrisht
planin e veprimit pér menaxhimin ¢ reizizas 13 integritetit, si dhe japé sugjerimet ¢
nevojshme pér pérmirésimin e tj.

3. Personi re;gjejss pirm 1 heré

né vit. por edhe mé i 3
tituliarit t¢ institucionit nj& raport mbi zbatimin e planit @ Integritetit,

4. Ky urdhér publikcher pér njohje nd fagen zvrtars 12 Agjencisé Kombérare 12
Burimeve Natyvrore,

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré,

DREJTOR EKZEKUTIV
Erlind Sulo
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